
 

 

 

 

 

 
 

Odpowiadając na wyzwania rynku i potrzeby klientów, Randstad 
jako lider branŜy HR, oferujący innowacyjne rozwiązania najwyŜszej 
jakości, włączył do swojego portfolio nową usługę umoŜliwiającą 
realizację projektów oceny 360 stopni w oparciu o platformę i 
metodologię Competence Navigator™ firmy Advisio. 

Realia współczesnego rynku wymagają od firm innowacyjności oraz coraz 
efektywniejszego realizowania postawionych celów. Warunkiem skutecznej 
realizacji zadań biznesowych jest ich powierzenie odpowiednio 
przygotowanym pracownikom. W tym kontekście kluczowa jest diagnoza oraz 
określenie stopnia dopasowania kompetencji pracowników do aktualnych i 
rzeczywistych potrzeb organizacji, do konkretnych zadań, które trzeba 
wykonywać, aby organizacja odnosiła sukcesy. 

Jednym z najskuteczniejszych narzędzi rozwoju menedŜerskiego jest tzw. 
ocena 360 stopni, pozwalająca na skumulowanie w badaniu wiedzy 
rozproszonej w organizacji (ocena pochodzi z róŜnych źródeł - samoocena, 
ocena przełoŜonego, podwładnych, współpracowników, Klientów). Zebranie 
informacji  w sposób anonimowy i poufny umoŜliwia swobodne 
wypowiedzenie się osób oceniających. Zarazem lepsze poznanie oczekiwań 
innych oraz porównanie samooceny z tym, jak jest się spostrzeganym przez 
otoczenie, stanowi motywację do podjęcia działań rozwojowych i zmiany w 
funkcjonowaniu. 

Platforma badania 360 stopni Competence Navigator™ wprowadzona właśnie 
do katalogu usług Randstad, jest wyjątkowo łatwym w uŜyciu zestawem 
kwestionariuszy i raportów internetowych, pozwalającym na przeprowadzanie 
diagnozy kompetencji dowolnej liczby pracowników w sposób szybki i 
przyjazny dla wszystkich uczestników tego procesu. Competence Navigator™ 
nie tylko dostarcza informacji zwrotnej, ale moderuje diagnozę kompetencyjną 
360 stopni, sprawdza, czy kompetencje ludzi słuŜą firmie oraz ukierunkowuje 
coaching kompetencyjny. 

Nowe moŜliwości technologiczne oraz oferowane wraz z nimi zaplecze 
metodologiczno-narzędziowe, zostanie połączone we wprowadzanej usłudze z 
dotychczasowymi doświadczeniami w obszarze oceny i rozwoju kompetencji 
pracowników wyspecjalizowanej jednostki Randstad HR Consultancy. Tym 
samym Randstad będzie mógł świadczyć usługi w tym zakresie na jeszcze 
wyŜszym poziomie, w sposób bardziej elastyczny i efektywny kosztowo dla 
klientów. 

Co więcej, Advisio jako laboratorium badawczo-rozwojowe, tworzące dla 
branŜy konsultingowej metodologie pracy wspomagającej rozwój 
organizacyjny przedsiębiorstw, nie oferuje usług konsultingowych 
bezpośrednio klientom. Dzięki temu Randstad oferując usługę opartą na 
platformie oceny 360 stopni, przekazuje tym samym swoim klientom 
zaawansowane narzędzie, w inny sposób dla nich trudno dostępne. 
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Zainteresowanych szczegółami oferty zapraszamy do kontaktu: 

 

Sylwester Czarnecki  

Business Development Manager - Randstad HR Consultancy 

sylwester.czarnecki@pl.randstad.com 

M +48 697 544 344 

T +48 22 462 24 65 

 

 

Randstad Sp. z o. o. (część holenderskiego Randstad Holding nv.) jest wiodącą na 

polskim rynku agencją doradztwa personalnego i pracy tymczasowej oferującą 

rozwiązania w zakresie:  

• doboru i zatrudnienia personelu tymczasowego, w tym takŜe rekrutacji i 

zarządzania duŜymi grupami pracowników tymczasowych w siedzibie klienta 

(inhouse service)  

• rekrutacji pracowników stałych, w tym specjalistów z dziedziny finansów, 

informatyki, produkcji i łańcucha dostaw  

• długoterminowego zatrudnienia zewnętrznego pracowników poprzez 

oddelegowanie ich do pracy w siedzibie Klienta zachowującego kontrolę nad 

personelem  

• Assessment i Development Center oraz projektów outplacementowych    

• administracji wynagrodzeniami oraz dokumentacją kadrową  

 

Randstad działa poprzez sieć 52 biur regionalnych, zlokalizowanych w głównych 

miastach Polski (w tym 22 biura typu ‘in-house’). Blisko 500 pracowników firmy 

obsługuje ponad 1000 Klientów, do których oddelegowuje codziennie średnio 15 000 

pracowników tymczasowych. W zakresie rekrutacji stałych rocznie realizowanych jest 

ponad 800 projektów. Wysoką jakość usług firmy potwierdza pierwszy uzyskany w 

branŜy certyfikat ISO 9001:2000.  

Więcej o naszej firmie na stronie: www.randstad.pl 


